
FAKULTETI  EKONOMIK 
Departamenti: Banka, Financa dhe Kontabilitet 

 
 

Lënda:  MENAXHMENT 
REZULTATET  E PROVIMIT_ 30.09.2019 

 

Nr.  ID    Studenti Pikë Nota 

1 15041027 Ardita Feti Maliqi Abstenoi   - 

2 14041114 Bardhyl Selver Dërmaku Abstenoi   - 

3 15041083 Festina Ilaz Shkodra  20 5  

4 15041010 Hysen Besim Maliqi  53 6  

5 161148 Mirsade Ali Avdiu  Abstenoi  - 

              
                                                                Studentët jashtë liste:  

Nr. ID Studenti Pikë Nota 

1 15041162 Samire Vrapçani                     51 6 
 

Konsultimet më  03.10.2017  në ora 10.00, Salla B01 
 

Sqarim: Të gjithë studentët që kanë arrit rezultate pozitive në provimin final, duhet të 

paraqiten në konsultime. Ata të cilët nuk paraqiten, nuk do të notohen në SEMS. 

 
Prof.Ass.Dr.Naim Mustafa 

 


